
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 

Проректор з навчально-методичної роботи 

 

______________ Оксана ШИНКАРУК 

«___» ____________ 2025 р. 

 

 

 

 

 

 

Р О З К Л А Д 

літньої екзаменаційної сесії 2024-2025 н. р. 

для здобувачів вищої освіти ступеня магістра І року навчання 

Навчально-наукового інституту здоров’я, реабілітації та фізичного виховання  

 

 

 

Дисципліна 1М3-ФСР1 1М3-ФСР2 

Професійно-орієнтована іноземна мова 12.06 

9.00 

09.06 

9.00 

Біоінформаційні оздоровчі технології, сучасні 

засоби діагностики і відновлення порушень 

органів та систем людини 

09.06 

9.00 

12.06 

9.00 

Онтокінезіологія людини 16.06 

9.00 

19.06 

9.00 

Сучасні технології, засоби діагностики і 

відновлення порушень біомеханіки опорно-

рухового апарату 

19.06 

9.00 

16.06 

9.00 

 

 

 

 

 

 Начальник 

навчально-методичного відділу      Ольга Д’ЯЧЕНКО 
 


